*postea*

*exprobare. lancar emittit*

Concutiat tenerum quælibet aura. cadet.  
Mox etiam uentis spatium durata resillit.  
Firmaque adoptiuas arbor habebit opes  
Eximit ipsa dies omnis de corpore mendax.  
Quodque fuit uitium: definit esse mora.  
Ferre nouæ naves taurorum terga recusant:  
Assidue domitas tempore fallit odor.  
Nominibus mollire licet mala. fusca uocetur:  
Nigrior illyrica cui pice sanguis erit  
Sij læta est: ueneri similis. si flaua: mineruæ.  
Sit gracilis: macie quæ male uisa sua est.  
Dic agilem: quæcunque breuis quæ turgida: plena.  
Et lateat uitium proximitate boni.  
Nec quotus annus eat. nec quo sit nata: require:  
Consule: quæ rigidus munera censor habet:  
p recipue si flore caret: meliusque peractum est  
Tempus & albentes iam ligat illa comas.  
Vtilis o iuuenes ut hæc: aut serior ætas.  
Ille feret segetes. iste serendus ager.  
Dum uires. annique sinunt: tolerate labores.  
Iam ueniet tacito curua senecta pede.  
Aut mare nauigiis: aut uomere scindere terram.  
Aut fera belligeras addite in arma manus:  
Aut latus & uires: operamque afferre puellis.  
Hæc quoque militia est hæc quoque fecit opes.  
Adde quod est illis operum prudentia maior  
Soluti & artifices qui facit. usus adest  
Ille munditiis: annorum damna rependunt.  
Et faciunt cura: ne uideantur anus.  
Vtque uelis uenerem iungunt per mille figuras.  
Inuenit plures nulla tabella modos.  
Illis sentitur non irritata uoluptas.  
Quod iuuat ex quo foemina uirque ferunt.  
Odi concubitus: qui non utrique resoluunt.  
Hoc est: cur pueri tangat amore minus:  
Odi quæ præbet: quia sic præbere necesse est.  
Siccaque de lana cogitat illa sua:  
Quæ datur officio. non est mihi grata uoluptas.  
Officium faciat nulla puella mihi.  
Me uoces audire iuuat sua gaudia fassas.  
Vtque morer: ne me: sustineamque roget:  
Aspiciam dominæ uictos amentis ocellos.  
Languet & tangi se uetat illa diu  
Hæc bona non primæ tribuit natura iuuentæ:  
Quæ cito post septem iultra uenire solent.  
Qui properat: noua musta bibat. mihi fudat auitum  
Consulibus priscis condita testa merum.  
Nec platanus: nisi sera potest obistere ueto.  
Et lædunt nudos prata nouella pedes.  
Sicilicet hemionam helenæ præponere posses:  
Et melior gorge: quæ sua mater erat:  
Ad uenerem quicumque uoles attingere seram.  
Si modo duraris. præmia digna feres.

u. v. m. f.

14

**C** onsciūs ecce duos accepit lectus amantes.  
 Ad thalami clausas musa resiste fores.  
**S** pōte sua sine te celeberrima uerba loquentur.  
 Nec manus in lecto leua iacebit iners.  
**I** nuenient dīgiti: quid agant in partibus illis.  
 In quibus occulte spīcula tingit amor.  
**F** ecit iā dromachē prius hoc fortissimus hæctor  
 Non solum telis utilis ille fuit.  
**F** ecit & in capta lyncēside magnus achylles  
 Cum premeret mollem lapsus ab hoste torum  
**I** llis te manibus tangi brisei sinebat:  
 Imbutæ phrygia quæ nece semper erant.  
**A** n fuit hoc ipsum. quod te lasciuia inuaret  
 At tua uictrices membra uenire manus:  
**C** rede mihi ueneris non est properanda uoluptas:  
 Sed sensim tarda perficienda mora.  
**C** um loca repereris: quæ tangi foemina gaudet.  
 Non obstat: tangas quo minus illa: pudor  
**A** spices oculos tremulo fulgorre micantes.  
 Ut sol in liquida sæpe refulget aqua.  
**A** ccedant quæstus. accedat amabile murmur.  
 Et dulces gemitus: aptaque uera ioco.  
**S** ed neque tu domina uelis maioribus usus  
 Desine nec cursus ante eat ille tuos.  
**A** d metam properate simul. tunc plana uoluptas:  
 Cum pariter uicti foemina uirque iacent.  
**H** ic tibi seruandus tenor est: quum libera dantur  
 Ocia: furtiuum nec timor urget opus.  
**C** um mora non tuta est: totis incumbere remis  
 Utile: & admissō subdere calcar equo.  
**F** inis adest operi. palmam date grata iuuentus.  
 Serræque odoratæ myrtea ferte comæ  
**Q** uantus apud danaos podalirius arte medendi:  
 Aeacides dextra: pectore nestor erat:  
**Q** uantus erat calchas extis: thelamonius armis:  
 Aut medon curru: tantus amator ego.  
**M** e uatem celebrare uiri. mihi dicite laudes.  
 Cantetur toto nomen in orbe meum.  
**A** rma dedi uobis dederat uulcanus achylli.  
 Vincite muneribus: uicit ut ille: datis.  
**S** ed quicumque meo superauit amazona ferro:  
 Inscribebat foliis. naso magister erat.  
**E** cce rogant teneræ: sibi dent præcepta puellæ:  
 Vos eritis chartæ proxima cura meæ.